PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2018                                                                                                                   № 510
с. Троицкое

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О создании районной комиссии по приемке переведенного жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О создании районной комиссии по приемке переведенного жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края» от 03 сентября 2015 года № 526, следующие изменения:

1) в Составе районной комиссии по приемке переведенного жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение, жилого помещения после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории Троицкого района Алтайского края слова «Главный специалист по охране окружающей среды управления по АПК» заменить словами «Главный специалист по охране окружающей среды Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.

Глава района

А.В. Овсянников